Value proposition yang unik dari Odoo yaitu pada waktu yang 

sama dapat dengan mudah dipakai dan terintegrasi secara menyeluruh. 

Odoo telah mengembangkan 30 aplikasi utama yang diperbaharui secara 

berkala. Dengan tambahan, komunitas yang mencapai lebih dari 1500 (seribu lima 

ratus) anggota aktif, telah berkontribusi dengan 4500 (empat ribu lima ratus) 

aplikasi untuk memenuhi kebutuhan bisnis yang sangat beragam. 

Kemudahan mengikuti perubahan dan integrasi secara menyeluruh ini 

memenuhi kebutuhan-kebutuhan perusahaan yang paling rumit sekalipun. 

Fleksibilitas dari Odoo contohnya adalah pada aplikasi yang bisa ditambahkan